Комитет образования и науки Волгоградской области
Государственное автономное учреждение

дополнительного профессионального образования
«Волгоградская государственная академия последипломного

образования»

ПРИКАЗ

« Ids » января 2017 №

О внесении изменения в приказ от 01.12.2016 г. № 182 «Об утверждении Положения
об оплате труда работников государственного автономного учреждения

дополнительного профессионального образования «Волгоградская государственная
академия последипломного образования»

В целях повышения материальной заинтересованности работников по должности

специалист по учебно-методической работе в улучшении экономических результатов

деятельности и сохранения квалифицированных кадров ГАУ ДПО «Волгоградская

государственная академия последипломного образования»

1. Внести в приказ от 01.12.2016 г. № 182 «Об Утверждении Положения об оплате

труда работников государственного автономного учреждения дополнительного

профессионального образования «Волгоградская государственная академия

последипломного образования» изменение, изложив приложение №1 к Положение «Об

оплате труда работников ГАУ ДПО «ВГАПО» в новой редакции, согласно приложению

№ 1 .

2. Утвердить новое штатное расписание ГАУ ДПО «ВГАПО» согласно приложению

№2. и ввести его в действие с 13 января 2017г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ректор, профессор А.М. Коротков

С приказом ознакомлен(а):